J'..,r
JUSTIÇAFEDERAL

TribuIwi RegjorWII Federal cb 11 Rea'So

JUSTIÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

PREGÃOElETRÔNICO SRPN~ 23/2014
PROCESSOADMINISTRATIVO N2 146/2014-JFAP

ATA DE REGISTRODE PREçoS N2 60/2014

A UNIÃO, por intermédio da JUSTIÇA FEDERAl DE PRIMEIRO GRAU NO AMAPÁ, inscrita no CNPJ
(MF) sob o n2 05.426.574/0001-40, situada na Rodovia Norte-sul, 5/N, Infraero li, Macapá/AP, CEP 68.908-
911, representada pela Diretora do Foro, no uso de suas competências e nos termos do art. 15 da lei n2
8.666/93, do Decreto nO7.892/2013, observadas, ainda, as demais normas legais aplicáveis, de acordo com
o resultado da classificação das propostas apresentadas no PREGÃO ElETRÔNICO SRP N~ 23/2014 e
observadas as condições do edital que integra este instrumento de registro, RESOLVEregistrar os preços
cotados, relativamente aos serviços especificados no Anexo I do Pregão Eletrônico 5RP nO 23/2014, que
passa a fazer parte para todos os efeitos, desta ata, juntamente com a documentação e proposta de preços
apresentadas pelos licitantes classificados em primeiro lugar, por lote. Este instrumento não obriga a
Administração a firmar contratações nas quantidades estimadas, podendo ocorrer licitações especificas
para as contratações dos objetos, obedecida a legislação pertinente, sendo assegurada ao detentor do
registro a preferência na contratação, em igualdade de condições. A Administração designará o supervisor
da Seção de Compras e licitações como gerente para o acompanhamento dos preços registrados. Os
preços ofertados, especificações, quantidade estimada, empresas e representantes legais encontram
enunciados no anexo da presente ata. O presente registro terá a vigência de 12 (doze) meses, contados da
data de sua assinatura. A assinatura da presente ata implicará plena aceitação, por parte do fornecedor das
condições estabelecidas no edital da licitação e seus anexos. A ata será publicada em forma de extrato no
Diário Oficial da União, conforme disposto no parágrafo único, do artigo 61 da lei n~ 8.666/93. Quaisquer
alterações somente poderão ser realizadas mediante termo aditivo formalizado entre as partes. Para
dirimir questões oriundas da presente ata, fica eleito o Foro Federal da Seção Judiciária do Amapá.

Macapá/AP, 16 de setembro de 2014.

Pn.l.M:n
------l-ív-/A-1msTINA MARQUES PERES

Juíza Federal Diretora do Foro

JORD COSTA
Representante legal

MAXSUPRI COMÉRCIO EDISTRIBUIÇÃOESERViÇOSlTDA-ME

PregãoEletrônico SRP23/2014 - Suprimento de Informática - MAXSUPRICOM.EDILJiG fr~tILJ\Otf
1/3

~,-
JUSTiÇA FEDERAL

TriIJutwI~ feO!nl di l' Rqüo

JUSTlÇAFEDERALDEPRIMEIROGRAU
SEÇÃOJUDICIÁRIADOAMAPÁ

ANEXO DA ATA DE REGISTRODE PREÇOSN~ 60/2014
PREGÃOELETRÔNICOSRPN~ 23/2014

PROCESSOADMINISTRATIVO N2 146/2014

ESPECIFICAÇÃODO OBJETOE PREÇOSREGISTRADOS

IEMPRESA:MAXSUPRI COMÉROO EDISTRIBUIÇÃO ESERVIÇOSLTOA - ME
~PJ: 10.925.615/0001-82 INSCRIÇÃOESTADUAL: 03887599n
~NDEREÇO: Rua do RiachueJo, 189, 11~ andar sala 1107 Bairro: Boa VISta REOFE-PECEP:500
foNE/FAX: (81)3222-1367
IE-MAIL: maxsupri.vendas@hotmail.com
~EPRESENTANTELEGAL:MÁROO SOARESDOSSANTOS- C.P.F:066.S41.204-5O-R.G:7055191-SSP/PE E
NILSON JORDÃO COSTA- CPF:712.873.294-2lHtG:3324402-SSP/PE

Item Descrição Quant. VI. Unit. (RS) VI. Total (RS)

Cartucho de toner para impressora Hp Collor Laserjet
CP3525 Printer. cor preto, referencia cartucho 15 380.00 5.700,00

29 CE250A.tipo original ou compativel (primeiro uso, não
recarregado. não recondicionado).

Cartucho de toner para impressora Hp Laserjet M1522NF
30 MFP. referencia cartucho CB436A, cor preto.tipo cartucho 30 142,00 4.260.00

original ou certificado pelo fabricante.

Cartucho de toner para impressora Hp Collor Laserjet

31
CP3525 Printer. cor amarelo, referencia cartucho 06 520,00 3.120.00
CE252A.tipo original ou compativel (primeiro uso. não
recarregado. não recondicionado).

Cartucho de toner para impressora Hp Collor Laserjet

32
CP3525 Printer. cor vermelho. referencia cartucho 06 520,00 3.120,00
CE253A.tipo original ou compativel (primeiro uso, não
recarregado, não recondicionado).

Cartucho de toner para impressora Hp Collor Laserjet

33
Cp3525 Printer, cor azul, referenda cartucho CE251A,tipo 06 520,00 3.120,00
original ou compativel (primeiro uso, não recarregado, não
recondicionado).

.J.)) .;;j:)
ÚVIA CRI~ARQUES PERES
Juiza Federal ire ora do Foro

D055ANTOS
te Legal
UIÇÃO ViÇOS LTDA-ME

o ÃO COSTA
Representante Legal

MAX5UPRI COMÉRCIO EDISTRIBUIÇÃOESERViÇOSLTDA-ME

PregãoEletrônico SRP23/2014 - Suprimento de Informática - MAXSUPRICUl~tTA-t ~ TOA-ME
2/3

mailto:maxsupri.vendas@hotmail.com

;..I"195, quinta-feira. 9 de outubro de 2014 Diário Oficial da União - Seção 3 lS.n' /677-7f)tjI} /79

11,'''' I~. Kit Ur'Il""k CO"'en,logoh",clc co", f"",c, r'''.
co"""l,,, In,eI 1.12]00+rloeo mk Intel Dhl\lCrb3+m'.'nu;rio 2Gh
DORl IJH\lh,. Quamidade 1{,,~i"r.d3: 12unidade,. V.I"r tini',;r;"
RS 747.tNJ

A Ju,li~. fcdeul de I" (i,"u _ Se~~o Jud,,,:;n. d" Am'rá
t"m. ruhli"" " Rcltim" ,I< I'rcç", S~12HI4.co"e,p<",deme a" prcs~"
cil"t,'-'n;co 2.li20I4 para c,c"lua! aq••i<iç~o d~ ,urrimeol", d~ in.
r"rodlic •. C"m ,'ill~oc;a ,te 12 me"" a ,."nlar da dala ,i<", ••• a>,
"nal"'a (11\..0'1/201-11

F"men,iI>r: Net>Y'leOlTecnol"gia c SC"'i\.o, LTOA.\I[
C~pJ 04.3N4..101l0WI,Kl
Item 1'1. Cab" de rorça .1"1'10Ik •.i\'Cllril'"l3r pa'a e"ned"

,te pc'> e m""it"r", na redc eI~lne•. ''''''I' . .I, 2m, I'lug de 1 ponla<
()"anl,,1ad, Rell"lrada: -10unida,tn. VaI", uml.:i,i", RS IUMI

hem 21 - Caho .I, rorp ne•.i,'eI I"p<,la, rara e(lnC\~" ,t..
pc., na rede etctnu. e""'r. dc 2m. rlu~ de l. Qu"nl;da,te Rqll>lrada
20 ••nidad". Valor uoil:irio: R$ w.OO

A J",li,. Feder.1 .I, I" C,rau _ Seçl" J",hciána <\" Amar'
I"ma ri,blleo " Reg""" ,1,. I'r,.~", 5N2UJ-1.COfTC'I""Wenle." 1'".•
g.'o [Ielr"oi,." 2312014 rara evcoJ"al aq""ição d, '''I"imen'", de
",f",m;,i, •• com vij,t~nCl' de 12 meses a ,oota, da data .I" ,ua
a"inal""'116i09120141

F"mece,J",: Jdnl !li'lrihuid"ra LTOA
('~rJ; 11449 MlJICMMII.:lU
Iten, 2) . (.an"eh •• ,i<"'"oer para ""pre"" •• 111'La,erj"t

W52, rcL "allu"h" Q2C>12A,uor r'''u,. Quan,io.iadeRe~,,,, ••la.. 10
unida,I". Vai", Cn",;.",,; RS -17.00

.'" Ju,tlça Federal o.ieI" (irau . S,,~ã•• Jud,eiJoriado An'arã
l<'ma rul>l,eoo Reg'''''' dc Prq:'" 5112014.eo"c'I"",<1"ole ••• I'rc'
l>J" Eleuóoi"o 2312014 para """otu.l a~ui,içJo de '"prin'ent''' d~
,nr."m.'lIe•. e"m "igcnei. M 12 o"''''s a eomar <1adala <1"<"a
","0;1\",. llliiO'~,2U14)

f"mc<'e,l"r: Me",1" N",,,,,k> LTl)A.\l[
('I'PJ: UII.219.2J2!IIlMII.47
h"m 25 • R"leador Wirei<"•.< .lOU\lbfl<.el "elo"i,lade Wi-

".1", de 00 mínimo 3(~)\lbps'50h" el no minimo (21 dua, aOl"oa, c
-1p<'rla<lan IU'1lM)olhr<" I (Ilma] 1""la Wan IO/lfIlIMI>I".Qu.ln.
l,d."te Re~"Ir.lda: I S "n,da,k,. Val"r Uoil!",o, RS 125.50

hem 41>- f"nle Shm AUlOAn F>I'JOC\-/iO".31MI".Ae Inpul
1l1l).127/220.2.11•••.Ki4a. 6oh,. de Uutrut;311l1", Quantidade Kel>;"
tr."b: 15 "nida,I<,. V.l", Unilã,io, RS 167.1111

A J",II,a f",!..,,1 ,k I" (,rau . SeçJ" J"J,,'i.;ria d" Amarã
I"m" r"l>h"" o Re~"I'" ,k Preços 511121f14.eO""I"""teole O" I're-
gJ" Elem;n"" 23;:2014 rara e","olual a'lu,s'çJo .I" >ur"",,,nto< <1"
inf",miitiea, ""01 ,il'<n,.,' de 12 m,.".s a con,", da dai. de s,,'
a"in"",a I Illi()'li2UI41

F"m•.ccdor. Se\'Col.,,:Teco••I••~i" " Infnnn';lica LT[)A-\.1E
I '~I'J, 11M.7N4971\'(IIMII_lJ..l

hem 27 - ("an"eh" de t<",er p,m, imrre"ora Slm,,,ng \tl..
211~O~D.teL "an""h" MI.-2w501l.e'" p",t ••. Q"an,idade Rq:i,,,.d,,
12 "nidade>. V.l"r Unitário: RS 194./~1

A Jusliça Fe,ktal de I" Grau. SeçJ" J",t.eiJo,.;ado Ao,arã
t"ma públie<>O Regi'tro de rre~ll' 5'li2014. ,,,r"'I",o<1eol,, ao rrc-
glo [!ctronie" 23/2014 rara ,,'emu.l aquisiça" de suprimem"" .I"
inruro";lica. '''o, ,ij,t~oci. de 12 o,,,,, a ,onl', d. ,1'la de ,,,a
a"iO;)I"I. (IMI'I12014)

Fomecc,h,,: Ricohl"r Com c Si.l. Rer",gr,;ficm [JI(EI.I.
l:rr (,NrJ, (MI.1K3.57J1(1I101_.1'l

Iteo' 41 _ Canu"ho d" loner rara imrrc><",a Lcxmar~ Collor
(,1l~(Ir,.;oler. rcf. ,"fI",'ho ("<l'iOX2YC,.,'or ao••rel•.•.Q",oli,tade Re.
~"lrJ(la H-1uo"tad". Vai••• Uh,l;r"" RS 910,(111

A J",li~a Fc,k ••1 dc I" (irau . Se,lo Judiciária d" ,"'''''rá
I"ma "ublico " Rcgi'tm d" rre~", 1\0.-'2014."orre,'I"'Odenl" ao rrc_
~lo Ei<""óoie" 2312014 rara ,,'entual aquisi,Jo <1esurro",,,o"" d"
,ofo""áliu. C"'" ,ij,t~nci. ,k 12 m"es a ,.""l"r d. dai" .I,. ,,,a
a",n;l\"ra /11\'11'11201-11

f"mccc"',,: Max'""" Co",crc,o e 0",,;l>u'c10 LTOA.M[
CI'rJ: lU9B,t>I5!()l~I1_w2

!ten, 29 _ Cafl"eh" <1eJoo'" rara in,,,,,,,,,,,ra H" Col1",
L.,,,,';" (.1':1525PrinlCr.cor rre'". ref, canuch" ("[BOA. Qu'nt"b,lc
R•.~,,"ada 15 umd.des. Vai••• Uo'lário: RS JMO,(1I1

Ite", ,lO - Cafl"eho de lo'ner pa,a i"'rrc,,",a Hp L.""),,
\11522NF MFr. rd. ".rtu"lI" CIJ4Jf>A. "''' prel". Quanlid.de Re_
g,,"a,1>: 10 unidade<. Valo, Uoilário: RS 142.00

hem ,I - C'n"ch" de h'O'T rara ,mrre<••••ra HI' Cnllo!
1.•,e'.le1 ("1'1525 r"",er. cm anlarcl". <cf. "flueh" (.t252A. Uuan-
l"t"i<" R"gi,"ada; 111>"oi<1a,1<-,.V.I"r Um'';",,: RS520'(~)

heo, ,2 . Cart"ch" de tonel rara in'r!es,,,ra Hr ('011",
La""fJ" CP,525 Pnnl",. cor .-cm,elh". ,d. '''''ueho C[253A. Quan.
tid.",," Re~,,'rada: iltl u",dad". V,ll"r Uniliir;,,; RS 520J~)

h,.n, ,H . {"af!"ch" de '''ner rara i"'rre'''>ra Hr Collor
La"'.Iel C",1525 rnoler. e<>la/,,1. ref, c.1rlueh"CE25 IA. Quaol"b,i<"
Re~i,lrada: OI>"oidade<. V.I", UOilá,.;", 1($ ~2/J.(1I1

A Ju,tiça federal d" I' (irau . Se,J" J"dici:ína d" "'",ap,;
I"rna r""Ii,,, " R,'gi,"" <1erre~", 1\1/2014. ,""e'l"'od"nle a" r",.
gão E1"t";"ie,, 2.1121114para •.•.",,'u.l a~"i,,~ão de surrimeol", ,I,.
,nform:itica, ,'o", "Jll~"Cla dc 12 mc", •• e"nlar da d,lla dc ,ua
a.«inal•••a (16/rI'l12014)

fornecedor: \\IR Com~rcio de Mal. de Infom,,;tica.LTDA_
[I'r'

('''1'1: 14.-1(1h.4'llilN~II.Sn
hem 'w . ( .•"ueh" de '"n.:r pa,a in'rrc""ra Lexmark (""Il"r

C'~5() r,.;nler, rcf carJ"ello ("95lJX2CCLcor rre'''. Qua",id.dc Re.
~imada: 0Ii "oid••te,. Val"r Uoi,á"o: RS S4Q,OO

hem W. {"arluell" de '"oer rara iO'I""""3 Lexma,~ (."Ilor
(.'1'0 Pr,nl,.r. ref. CJ1ueh" {"95nX2CCLe"r ./ul. Qu,lnl"la,k Re.
gimada, (J..luoidade<. Val"r Umlár;o: RSII4<l.l~J

h"m 4/1_ Ca'l",ho de h",er "ara impress",. Lexmar~ Coll",
("9511rriolCr. rcr. ,"rluchn ("950X2M(i. cor >emlelho. QuaolidaM
R"lli,trada: 1)4u""I••k,. \"ah" Uou,;"", RS lN<l.lMI

hem 47 fila ('"h" R,••••"n Ymá" rara '011""""'" 11"
mih'''''' de 2(M)p.io~is. rara io'p", •.""a o"rea li1<l.",o,tel" ma.
Quaotrdade Rej,tiwada: 06 unidade,. VaI", Uoil,;rio: RS 2'11.00

A J'J<li,'3 feder.1 ,Ic I" Grau • S,ç~" J"d,.,,;,.;a ,lo A",arã
I"m" "u"li", o Re~"l,o .I,. Pre~,,<62/21114.,""c'l"'od"ote a" rre'
gl" [!ctmoi"" 2J:2014 pala e.-eolual "'lu,"'Ç~o de ,up,imcmo, de
iof",,,,,;,i,,. co", "ig;;ocia de 12 n,,,,os • ""mar da <tal' d" <ua
a"ioalura (IMI'l"2014)

F"me<'ed"" CAWI.T[C Com. ,. rre,1. .I,. S,.,..,'.,'0' Inf",
UDA CSrJ: /J..l762,619,1~)(Jr.(17

hcm OS_ OI"''' ri!lido "u HO rcm""j"<I CH\) "Xle",,,l dc n"
minimo I Tb, con<,,~o3.0. Quaolidade R"gi<lra,1a:Muoidad,">,Val"l
Uoilário: RS 240.fK)

M"'~l'a. 1 ,h, r~'luh", rk ~1'14
,\NTONIVALDO CAMBRAIA ALV[S

""I',',,;.."r <l" ",.~J",i, (''''''1'''' ~ I.io"", •••..,

SEçAo JUDICIÁRIA NA BAHIA

.\\I .••.U Ilr 11("11.\("\0
]'IU:(;\O ••••M.'ZI'14 _ C\"(~ 0'111"12

N" r""""",,, %212014 . Ol>jel": Pre~~" [I"'''oi.o • Aqui.i,~" e
in""laçl" ,t" equrram.-nt,,<.e"",I"'O"olC' " Olaterio" .I" ('ireu'lI' F,,_
eha<t".I" Td""sã" I<:FTVI. "ara a Sub""ã" J",t.ciá"a de Harrcila<
• Bahia. e"nr"m,,, an"XI>I do "ditaI. T"lal de hen< Lioi••d,,,, /l(M)()1
Edital: 0'1110/2014.I" OXhOOà< 12hOO~ de 12h '" 17hO(J.End"reço
A,'. Ulpsc' (,u,mara". 21~ • C.h Centro Ad",inhtr'li,.o Su••ua_
rana _ SALVADOR _ liA. [olreg' d,. r",I"""<: a 1"l1ir ,k
(1'111012014'h (JKh(~1n" .il,' "'''''.C<H''r.a,n •.I.~''''.br.. A"en•••a ,Ja,
r"'l""t,. VIHlI2014 h 14hOU"IC "'''''',co'''rr"n'' g",',hr

\IARIST£.1.•••11\1.\ DI .\\I'WI\l
l'!~~"'''''

ISlD[('. OKIIUl2014)/W!1(J12.(IINNJI.21f14SElWllM'7M

SEÇÃO JUDICIÁRIA 00 DISTRITO FEDERAL

A Justi,a Federal ,k I" Glau hU Oi;tnl" federal. "om !>as"
o" DccrelO 7.W9212013.Joroa rúblieo o R"gj'ifo .I" rlcÇo, n"
Iw/2014.para aq••i.içlo .I" '<lni""",. rerer"ol" a" rrc~l" [lel,oni,,,
o" 11/21114e a" PA h"2.971121113.Cum,'ill~h,io d~ 12 Id",,, m""'I.
a e"nlar d"la publi<a~lo. Fo""..,,,d,,,, <irul'" 1 • J.l. da Sil~o
AbraMo. [I'r. "<lO' o \'.!", t"131de RS .15.1>26,12.A ",o <crã
di'poni"ilil3da. n. iOlej,t,a.00 cnde••"o <I"lri",,"O' """.jf<lr.ju<.br

H;~>ili,I.J)l-'~ <le"",,,lo,,, ,I,' 2014
ERICO O[ SOUZA SM>;TOS

ll"."'" ,ia ~,',,,",ar;a A,1n,in"tf:lli,a

SE( Ao JUDICIÁRIA \10 MARA!"IIÃO

l::XIII\lOJH HIUIO"1l11\U~'2'W14

N" do C"nl'",o: 2-1/2012. 1'" d" !'Toe,,"'; 45012012. ("onmuantc:
Jl.'STKA FEO[RAL [)[ rRIMl:IRO <iRAU NO \tARASHÃO
<:"hlra•.•d" l DOS R F ("A\lARA. (,I'rJ 1421<l4/>11,I~K)I.1OOb.
i"lu, Alu.liI,'ç~" de "'~ •.•, ",lal><lc>ida,na d~ci",. clá",,,la .I" coO.
lralo. Fun<1.mcol" I.-g.l: I."i h" 1I.66f>,"l.l.Oa.. d" A••,oa,,,,a
2M)w12014

SEÇÃO JUDICIÁRIA :-lO MATO GROSSO

'0"1"'0 1JI:,\ln:R.\(,..\O
I'RnÜO ••••24iW14

("om"nica","> 'lue " edilal da Iicit.,.~" "'1'" •.ila,l•. p"h\i.
cada hlll)o.U de Ol\iUX'2014roi .1lera,h Oh)"II>:l'r"ilJo [i<"lfoni,o
- C"nl,""\.~o ,I< ""V"'" ,1e \lÁO.Il[-UIlRA R[SIO[NT[ ~AS
D[r[NotNUAS (lA AO\lINISTRAÇÃO. para a Seç~" J"d'ciá,ia
de \13t" {i""", c da Sub'C1;J"Judiciá,ia de Rond"n<ipolis.conro,me
d"'criçao e ,Iemoi. ,\i'l""iç,k, rrc'''nlcs o" Tem,,, dc I(erercoeia
C,"'n"" 11,T"",I de JlCo' L,cil••I<••. 00/1115SO'" [d'lai: (19110'2014
das 12hl~1h IJhlM)e di lhOI ~, 17h59, Eo.1crcço:A" lIi", Ruh<..n,
\lendooça. 4~~H_ C"ntro Politieo Admioislralivo (T1ABA _ MT
[ntre~a d•• p,oposlas; a pmir de 09110'2014 à, 12h(1Oo" ,;1.
"''''''',eoml',a.nClllo,',hr, Abcrwra .I.. r"'I""laS; 2]110/2014,
14hlMI00 ,il,' " ••." eomrr •••",'I.~"" br.

PRISClI.\ ,\ISt" fl.!UH.IIL\
]'re.~,,<i,"

(StlJ(T. US1l0,2014i II'J(MI21.IN~~I1_::!()14~LlMI(~)X5

SEÇÃO JUDICIÁRIA EM MI:-lAS GERAIS

D;IRHII rH: IIlsr.:"" 11.: 1,IUne\O

rROC[SSO N 1451>121114
OIU[TlJ; L"ca,ao de in,,-,,,,,Irala 'o,lalaç.lo <t"Sut>",".~l"Jud".i;,ia
de (,o,"mad"r Val.darc, . MG. CONTRATA0/): M '" \1 C"o'
",ltona ~1cn:adológiea lida. BAS[ LHi .•••L: Anigo 24. ioci", X. da
Lei XMI\,'1l RATln(" ..\~'ÃU; [m .lO de setemhro de 1014. 1""
~liguel An~et" de A"arenga Lope' • Ju" Fed"•.•1 Dlfetnr .I" F",o

LX I RHO" IH: I rR\rO" .\IH 11\1'"

[SI'El"l[: JOTero'o Ad,li,o a" COolral" o" OH7/2011.I" rrc,laçl" ,i<"
""'iç", c'1'<",iali,a,\", na ,i"." <le1,',.,,,,lo~iad. ior(lfmaç~o. ("O~_
TRATANT[: • Uni~". 1"" o,,'io ,ta Ju,tiç. fc.te,al Je l'lim",,, (i,.u
"O, Mio•• Gerai,. CO~TI(ATA[)A, STEFASINI CUNSULTURIA [
ASS[SSUI(IA E'" INfOR\l,\TlCA SIA, OBJ[TO: ••.,,'scC'" oh_
jCl" do ",'nlral" dois T~"o""O"de SUI",n,' I'i",,] 2 ao ,.•I"r 0""0•••1de
RS 1'J44.()/), .lIer,'od" " •.•I"r m"11'al ,I" e"nlral" rara RS
IW1,261,77a panir de 0111012014. II,"'S[ LECiAL; I'"",,,,,,, 11.,1_
Olin"Ir'I"'o o" 5.1I0KI2011.\lG e Lei X.MI'l."9" DATA D[ ASSI.
~ATURA; 1510'1/2014.A••inado por; O"Clor da Secrcta,.;. A<1mi.
o,;t'J,iu. " Or. Amald" Si]"a \kndcs. rda Comr'Janle. e • Sra
\l<"oi" Sleran'oi Ih'"cro. pcla ("oO!fala,la

ESpEl"le: I' Tem", A,hl'H' ao Coolr.l<l n" 07-'!2013 de r''''Ja,''O ,Je
",,,.iç,,,, .I,. maoul,.n,J" d,. ,istemas de condicionameolo d~.ar 1'.-3
JfMti '.01 Jui, .I" fo". ("ONTRATANT[: • L:oiJo. 1"" o",io da
JUStl,. Fed,.••1<I"rrim,."" (,ra" ,.n, Mina>{i,'rai,. CONTR."TADA
SIOTU.H AR ("O~llI('1()NA[)O LTDA.ML OBJ[TO, rr"lf"ga\'~"
d" rra7" de "igêoci. ,to eon'Tal<'pa,a " pe,;o.lo de 141]0,21114a
lJI]0'2015, BAS[ LEGAL: Processo Adm,nim ••i,o o" 1.1'I0--20IJ_
"1(, eLe; w.61>/i..-<lJ.DAT..\ D[ ASSINATL'RA;25,11'l'2014.A,<to,,.t,,
1"'" D'rel'" d. S•..,rela,.;a A,t""oi<If3Ji,". o Dr. AroaM" S,l,.• !.kn-
d". pcla (""",ratanlC. c ° Sr, [ug<oi" ,I.- p.lUl, AI,',m. pela ("lO'
'r3I"da

\\hO I'" U(II\( \0
I'HU,.-i.o n.uRil'I(Cl '" b'1'21lU

PROCESSO l' 41>40'2014
A Scç~o Judiciária de \1'0" li'Tais. ãs 9 hOT'S,I" .I•• 12 d,.

"ulubr •• .I" 2014. dar:i ioi.,;o ã abcflura da, p"'f""tas d•• l',egJ"
rel;'I;"" à Clln1fala,l" ,I" emr'''''' rara fom"cim"nlO e i'''taLa~l" ,k
d"'i"", •• oa Su••,,:~ão Ju<l,ci;ril de (;""ma,t", \"aladare.', () I'".~J"
",fá realizad" por 01"'" da im"met n" site ,,"w.licnaeO<..''''.eom.br.
onde eSlacidi'poni"l ••"ditaI. lofolnla'õcs: jJ I) 3501,1-145ou 3501,
1JM. no, dias ;'I"is. <1•• <l iI, 1Xh"ras

IleI" 1I",i,,''''''. ~ dc ""I ••h,,, ,I.' 1\1l~
CRISTlAS[ D[ FlGL'[II(EDU (,U\I[S

J'rcg.",,";l

SEÇÃO JUDICIÁRIA ;..I{) I)ARA
DIRETORIA IX) FORO

Rt:SI'I.I.\I)O 11I. .l( I.{;\\II.'I"O
PIlIIõ-i.n ••.• :1 H{I\I(O '" .'/,.':4114

rRUe. 10'l.'2014
U Preg'lClf" da JU'I;,a F"k •• 1- S<:çaoPará. dc<ign3dof'<:l,

P,malla n" 2D. de ::!6,UW2013. infom•• quc " Oi"'t'" da S.:<r".,ia
A,rnHn""",,'a. J",~L"" J.I",n.la I(od"g""'. h"o",log""" rc,,,II3.1,,
,ta Iic,la,!o em eri~rarc leon",lIa~~O,Ic "li"'" ,,,,aI. '001 a""t~n •.ia
14 h", ••. rJra 112""Ioul" •. <codo OI ad'lulfi,lo o,"''' e 111Jii p..'I_
",oc"nte :i frola d. Ju,liça Federal .I" rnm"iro G•••• o" rarii. ,'o, u,,'
oas S"bSt."ÇÕC'J"dieiária, <1"C•••• ohal c \hrah;,) " ralifi,,,,, • Jd_
ju<1'"'çl0 fCalú.•da relo rreglle"" .; ,m"", •• \1arfrc Se~u"" (;""l<
S.A. /CN!'J 61.074.IHi/l(~II.lMI per" \'al"r 1"••1 d" RS LI-1'i.1MI.
llnll'" I

Bdó''''!'.''.'' ,!e " ••t"b,,, ,k 2<il.1
LUIS HESRIQl~E [)E CARVAI.HO tO!'ES

SEÇÃO JUDICIt\RIA ~O PIAuí
DIRETORIA 00 FORO

L\III.\10 [I~: {.O\IIl.H(I

r"",,,,,,,; 4Xf>l2014-JFrl.C"nlr,lIaol'" Uoi!" Fede••l. 1"" 'oJ,••.••'.'d,,'
da Ju.";~a federal d,. I" Grau. rI. C"nlralada: Futu'a • Sc"'i~,,s
r",li •• i"11ai,Admini,'ra,i"" L,d•. ['r""ic: ('",n,a,,, n. -'-1'2014.Ol>-
j,'w rre"",;~" lk se"iç"" ,,,oli,,,,,,t,,, <1elimpc'''. c"n,c"""\'~O"
h'gicnila~~" e ,c,,'iço, .I,. "1""" ••t""o"t"""o, t~cnico ,. ''I'<'ra.
"iona1. ""01 dedi"aç~o cxclu<iva. d" f",ma 'od'''.la. o. sede da Sul>_
«çlo J"diciiiria d. J",liça Federal no M""icírio de rico< _ ri. F"n_
d.meo,,, l.eg.l: Lei n. 10.520'2002. Lei o. S.450.20u5. na I~ n
02/21~IK. MrO(;iSLTl e. ,,,h,,diaria"'eote. na L"i o. WMI'lil<l'l,
Pr"j,tram. de Trabalho: 02,01\1.o56'1.4257.1~~11.[kme"," de ()c•.
f'<:,a' H'I03702, Val"r 10",1 do comralo: RS 169,2~~,97, Oala de
ass;n••ura: 24.0'1.2014..•••"inam: Jui, federal Mareelo Ca".lho C._
,'aleante .I" UIi'eira. V,ce_O",.t'" ,lo foro, pela C"",rata",e. e raul"
Aragao .I" Almei,ta. S,"'i" ..••dmio""ad"', p..'la Coolral,,,ta

E<lc,~",unlCn'" 1"',1<",r 'e"f",.<\" "" c",krcço ci,.Ir<;n,""hllr:II""w,'o.~""'.br:llhmri.b.I.:.httlll.
pclo ",\J,~"(MI01201-11IMI'J(IIJI19

O,,,,u,,,ehl" ."in3do ,t.gilalnlChlecooform" \tI' o' 2.21111.2<t"~4.0wI2U4)L'lue 'O,ht", •
10fr3~""'ru,,,,a<1e(.ha"", rúbh" •• Ilrasil"ir3 _ lCP.lJra,,1

	00000001
	00000002
	00000003